2、本公司及控制的其他企业将严格规范

与上市公司之间的关联交易；对于与上市

公司经营活动相关的有必要进行的关联

交易，本公司及控制的其他企业将严格遵

循相关法律法规及规范性文件以及上市

公司内部管理制度中关于关联交易的相

关要求，履行关联交易决策程序，按照公

平、公允和等价有偿的原则进行，确保定

价公允，并按相关法律、法规以及规范性

文件的规定履行交易审批程序及信息披

露义务，切实保护上市公司及其中小股东

利益。

3、上述承诺于本公司对上市公司拥有控

制权期间持续有效。如因本公司未履行上

述所作承诺而给上市公司造成损失，本公

2022年 1
月 13日 长期

正常履行中。

截至本公告披

露日，格力电

器与公司发生

的关联交易参

照市场价格定

价、交易定价

公允，并严格

按照相关法律

法规要求履行

审议程序和信

息披露义务，

符 合 承 诺 要

求。

4

承诺

事由

承诺

方
承诺类型 承诺内容 承诺时间

承诺

期限
履行情况

司将承担相应的赔偿责任。

其他

承诺

格力

电器

关于填补

被摊薄即

期回报相

关措施及

承诺

1、本公司不越权干预公司经营管理活动，

不侵占公司利益；不无偿或以不公平条件

向其他单位或者个人输送利益，也不采用

其他方式损害公司利益。

2、本承诺出具日后，如中国证监会、深

圳证券交易所作出关于填补回报措施及

承诺的新的监管规定的，且上述承诺不能

满足中国证监会、深圳证券交易所该等规

定的，本公司承诺届时将按照中国证监会

的最新规定出具补充承诺。

3、若违反该等承诺或拒不履行承诺，本

公司自愿接受中国证监会、深圳证券交易

所等证券监管机构对本公司依法作出相

关处罚或采取相关管理措施；若违反该等

承诺并给公司或者股东造成损失的，愿意

依法承担赔偿责任。

4、上述承诺将自本公司成为浙江盾安人

工环境股份有限公司控股股东之后及期

间持续有效。

2021年11
月 16日 长期

正常履行中。

截至本公告披

露日，未发生

违反承诺的情

形。

截至本公告披露日，格力电器严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行

影响本次限售股上市流通的情况，不存在对公司非经营性资金占用的情形，不存

在公司对格力电器违规担保等损害公司利益行为的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

本次解除限售股份的上市流通日为 2026年 1月 9日（星期五）。

本次申请解除限售的股东共 1名，本次解除限售股份共计 139,414,802股，

占公司总股本的比例为 12.9727%，具体情况如下：

单位：股

序号 本次解除限售的股东名称 持股数量
本次解除限售股

份数量

本次解除限售股份占公

司总股本的比例

1 珠海格力电器股份有限公司 409,774,802 139,414,802 12.9727%

合计 409,774,802 139,414,802 12.9727%

截至本公告披露日，本次解除限售的股份不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售后的股本结构变动情况

本次解除限售前后的股本结构如下表所示：

5

单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流

通股
154,532,635 14.38% -139,414,802 15,117,833 1.41%

二、无限售条件流通股 920,144,504 85.62% 139,414,802 1,059,559,306 98.59%

三、股份总数 1,074,677,139 100.00% - 1,074,677,139 100.00%

本次申请解除股份限售并上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐人的核查意见

经核查，华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐人”）认为：公司本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合相关法律法规、中国证监会、深圳

证券交易所的相关规定；本次申请解除限售的限售股份持有人严格履行了发行前

及后续作出的相关承诺；公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对盾安环境本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件

（一）《上市公司限售股份上市流通申请表》；

（二）《发行人股本结构表》《限售股份明细数据表》；

（三）《华泰联合证券有限责任公司关于浙江盾安人工环境股份有限公司非

公开发行股票限售股上市流通的核查意见》；

（四）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月八日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售后的股本结构变动情况
	五、保荐人的核查意见
	六、备查文件